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Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się stosując rzeczywiście poniesione na ich nabycie ceny, z zachowaniem zasady ostrożności.
Wartości niematerialne i prawne
Wartości niematerialne i prawne są ujmowane w księgach według cen nabycia lub kosztów wytworzenia pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe. 
Spółka dokonuje umorzenia wartości niematerialnych i prawnych stosując metodę liniową w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności lub decyzją Kierownika jednostki 
przyjmuje się amortyzację na poziomie amortyzacji podatkowej. Dokonywanie odpisów amortyzacyjnych rozpoczyna się począwszy od miesiąca następującego po miesiącu oddania wartości niematerialnych i 
prawnych do używania.
Wartości niematerialne i prawne o niskiej jednostkowej wartości początkowej, to znaczy poniżej 10.000,00 PLN odnoszone są jednorazowo w koszty w miesiącu oddania do użytkowania.
Środki trwałe
Środki trwałe są wyceniane w cenie nabycia, koszcie wytworzenia lub wartości przeszacowanej pomniejszonych o umorzenie oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. 
Koszty poniesione po wprowadzeniu środka trwałego do użytkowania, jak koszty napraw, przeglądów, opłaty eksploatacyjne, wpływają na wynik finansowy okresu sprawozdawczego, w którym zostały 
poniesione. Jeżeli możliwe, jednakże jest wykazanie, że koszty te spowodowały zwiększenie oczekiwanych przyszłych korzyści ekonomicznych z tytułu posiadania danego środka trwałego ponad korzyści 
przyjmowane pierwotnie w takim przypadku zwiększają one wartość początkową środka trwałego.
Środki trwałe są amortyzowane liniowo w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności lub decyzją Kierownika jednostki przyjmuje się amortyzację na poziomie amortyzacji 
podatkowej. Dokonywanie odpisów amortyzacyjnych rozpoczyna się począwszy od miesiąca następującego po miesiącu oddania środka trwałego do używania.
Środki trwałe o niskiej jednostkowej wartości początkowej, to znaczy poniżej 10.000,00 PLN odnoszone są jednorazowo w koszty w miesiącu oddania do użytkowania.
Spółka przyjęła, iż wszystkie nakłady na ulepszenie środków trwałych przekraczające wartość 10.000,00 PLN podwyższają wartość początkową tych środków, a nie przekraczające 10.000,00 PLN uznawane są 
za koszty bieżącego okresu.
Środki trwałe prezentowane w bilansie wyceniane są według wartości netto tzn. w wartości początkowej podwyższonej o kwoty ulepszenia i pomniejszonej o dokonane odpisy umorzeniowe i aktualizacyjne.
Środki trwałe w budowie
Środki trwałe w budowie wyceniane są w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.
Inwestycje
Spółka wycenia inwestycje na dzień ich nabycia lub powstania według cen nabycia.
Na dzień bilansowy Spółka wycenia wartość inwestycji krótkoterminowych, z wyłączeniem środków pieniężnych i instrumentów finansowych, według ceny nabycia lub ceny (wartości) rynkowej, zależnie od 
tego, która z nich jest niższa, a krótkoterminowe inwestycje, dla których nie istnieje aktywny rynek w inny sposób określonej wartości godziwej.
Skutki obniżenia wartości inwestycji krótkoterminowych zalicza się do kosztów finansowych w pełnej wysokości, natomiast skutki wzrostu ich wartości zalicza się do przychodów finansowych w wysokości nie 
wyższej niż kwota różnic uprzednio odpisanych w koszty finansowe.
Inwestycje długoterminowe wyceniane są natomiast według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.
Leasing
Spółka jest stroną umów leasingowych na podstawie, których przyjmuje do odpłatnego używania lub pobierania pożytków obce środki trwałe lub wartości niematerialne i prawne przez uzgodniony okres. W 
przypadku umów leasingu, na mocy których następuje przeniesienie zasadniczo całego ryzyka i pożytków wynikających z tytułu posiadania aktywów będących przedmiotem umowy (art. 3 ust. 4 ustawy o 
rachunkowości), przedmiot leasingu jest ujmowany w aktywach jako środek trwały i jednocześnie ujmowane jest zobowiązanie w kwocie równej wartości bieżącej minimalnych opłat leasingowych ustalonej na 
dzień rozpoczęcia leasingu. Opłaty leasingowe są dzielone między koszty finansowe i zmniejszenie salda zobowiązania w sposób umożliwiający uzyskanie stałej stopy odsetek od pozostałego do spłaty 
zobowiązania. Koszty finansowe ujmowane są bezpośrednio w rachunku zysków i strat. Środki trwałe będące przedmiotem umowy leasingu finansowego są amortyzowane w sposób określony dla własnych 
środków trwałych. Jednakże, gdy brak jest pewności co do przejścia prawa własności przedmiotu umowy, wówczas środki trwałe używane na podstawie umów leasingu finansowego są amortyzowane przez 
krótszy z dwóch okresów: przewidywany okres użytkowania lub okres trwania leasingu. Opłaty leasingowe z tytułu umów, które nie spełniają warunków umowy leasingu finansowego, ujmowane są jako koszty 
w rachunku zysków i strat metodą liniową przez okres trwania leasingu.
Należności krótko- i długoterminowe
Należności krótko- i długoterminowe są wykazywane w wartości netto po pomniejszeniu o dokonane odpisy aktualizujące. Wycenione one zostały w kwocie wymagającej zapłaty.
Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego. Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się odpowiednio do 
pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych - zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis aktualizacji.
Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne zmniejszają dokonane uprzednio odpisy aktualizujące ich wartość. 
Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne, od których nie dokonano odpisów aktualizujących ich wartość lub dokonano odpisów w niepełnej wysokości, zalicza się odpowiednio do pozostałych 
kosztów operacyjnych lub kosztów finansowych.
Należności związane z postępowaniem upadłościowym i likwidacyjnym objęte zostały 100% odpisem aktualizacyjnym.
Transakcje w walucie obcej
Transakcje wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu kursu obowiązującego w dniu poprzedzającym dzień wystawienia faktury.
Na dzień bilansowy aktywa i pasywa wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu średniego kursu NBP. Powstałe z przeliczenia różnice kursowe ujmowane są 
w odpowiednio w pozycji przychodów (kosztów) finansowych.
Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych 
Środki pieniężne w banku i w kasie wyceniane są według wartości nominalnej. Środki pieniężne obejmują aktywa w formie krajowych środków płatniczych, walut obcych i dewiz. Ekwiwalenty środków 
pieniężnych są krótkoterminowymi inwestycjami o dużej płynności, łatwo wymienialnymi na określone kwoty środków pieniężnych oraz narażonymi na nieznaczne ryzyko zmiany wartości. Przez 
krótkoterminowe inwestycje należy rozumieć inwestycje do trzech miesięcy. Do ekwiwalentów środków trwałych należy zaliczyć lokaty, weksle obce, czeki, obligacje. Do środków pieniężnych i ich ekwiwalentów 
nie zalicza się krótkoterminowych kredytów w rachunkach bieżących oraz krótkoterminowych inwestycji w akcje. 
Krajowe środki pieniężne wykazuje się w wartości nominalnej. Środki pieniężne wyrażone w walutach obcych na dzień bilansowy wycenia się po kursie NBP na ten dzień. Rozchód walut wyceniany wg Fifo.
Rozliczenia międzyokresowe
Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów, jeżeli dotyczą one przyszłych okresów sprawozdawczych. 
Kapitał zakładowy
Kapitał zakładowy jest ujmowany w wysokości określonej w umowie Spółki i wpisanej w rejestrze sądowym. 
Zadeklarowane, lecz nie wniesione wkłady kapitałowe ujmuje się jako należne wpłaty na poczet kapitału.
Rezerwa i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego
W związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów a ich wartością podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia w przyszłości, 
jednostka tworzy rezerwę i ustala aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego.
Rezerwy wycenia się w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartości godziwej.
Podstawą tworzenia rezerwy jest rzetelny szacunek dokonany przez kierownictwo lub niezależnych ekspertów. Na każdy dzień bilansowy jednostka weryfikuje zasadność i wysokość kwoty utworzonej rezerwy.
Utworzenie lub zwiększenie kwoty rezerwy zalicza się odpowiednio do kosztów podstawowej działalności operacyjnej, pozostałych kosztów operacyjnych lub kosztów finansowych, zależnie od okoliczności, z 
którymi przyszłe zobowiązania się wiążą. Wykorzystanie rezerwy jest związane z powstaniem zobowiązania, na które uprzednio utworzono rezerwę, jest ono księgowane jako zmniejszenie rezerwy i 
zwiększenie zobowiązania. Rezerwa może być wykorzystana wyłącznie zgodnie z celem, na jaki była pierwotnie utworzona. Niewykorzystane rezerwy, wobec zmniejszenia lub ustania ryzyka uzasadniającego 
ich utworzenie na dzień, na który okazały się zbędne, zmniejszają koszty podstawowej działalności operacyjnej albo odpowiednio zwiększają pozostałe przychody operacyjne lub przychody finansowe, w 
zależności od tego, które koszty zostały wcześniej obciążone tworzoną rezerwą,

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które 
spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia ustalonej przy zachowaniu zasady ostrożności.

Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to 
jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości. 

Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego.  
Bierne rozliczenia międzyokresowe
Bierne rozliczenia międzyokresowe są prezentowane w rezerwach lub w zobowiązaniach w zależności od ich charakteru.
Rozliczenia międzyokresowe bierne kosztów stanowią zobowiązania do zapłaty za dostawę lub usługę, które nie zostały jeszcze zafakturowane i są prezentowane w zobowiązaniach z tytułu dostaw. Naliczone 
przyszłe zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych (rezerwy na premie, niewykorzystane urlopy) są prezentowane w rezerwach.
Kredyty bankowe i pożyczki
Kredyty i pożyczki ujmuje się początkowo według wartości godziwej otrzymanych środków pieniężnych pomniejszonej o poniesione koszty transakcyjne. Zgodnie art. 4 ust. 4 ustawy o rachunkowości wycena 
dokonywana jest wg kwoty wymaganej zapłaty, gdyż nie wpływa to na rzetelność i jasność sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy.
Zobowiązania finansowe
Ujmowane są tu zobowiązania z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych (emitowane obligacje) oraz inne zobowiązania finansowe (leasingi klasyfikowane jako finansowe), wycena wg wartości godziwej.
Zobowiązania handlowe i pozostałe 
Zobowiązania stanowią wynikający z przeszłych zdarzeń obowiązek wykonania świadczeń o wiarygodnie określonej wartości, które spowodują wykorzystanie już posiadanych lub przyszłych aktywów jednostki. 
Wycena zgodnie art. 4 ust. 4 ustawy o rachunkowości.
Trwała utrata wartości aktywów 
Na każdy dzień bilansowy Spółka ocenia czy istnieją obiektywne dowody wskazujące na trwałą utratę wartości składnika bądź grupy aktywów. Jeśli dowody takie istnieją, Spółka ustala szacowaną możliwą do
odzyskania wartość składnika aktywów i dokonuje odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości, w kwocie równej różnicy między wartością możliwą do odzyskania i wartością bilansową. Strata wynikająca z 
utraty wartości jest ujmowana w rachunku zysków i strat za bieżący okres. W przypadku, gdy uprzednio dokonano przeszacowania aktywów to strata pomniejsza wysokość kapitałów z przeszacowania a 
następnie jest odnoszona na rachunek zysków i strat bieżącego okresu. 
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Wynik finansowy
Spółka sporządza rachunek zysków i strat w wariancie porównawczym. Ewidencja kosztów 
jest prowadzona w układzie rodzajowym.
Spółka osiąga przychody operacyjne z tytułu sprzedaży usług.
Przychody uznawane są w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że Spółka uzyska 
korzyści ekonomiczne, które można wiarygodnie wycenić, pomniejszone o podatek od towarów 
i usług (VAT). 
Pozostałe przychody i koszty operacyjne są to koszty i przychody nie związane bezpośrednio z 
normalną działalnością, wpływające na wynik finansowy.
Przychody finansowe są to należne przychody z operacji finansowych, natomiast koszty 
finansowe są to poniesione koszty operacji finansowych. Odsetki, prowizje oraz różnice 
kursowe dotyczące środków trwałych w budowie wpływają na wartość nabycia tych składników 
majątku. Różnice kursowe oraz odsetki od zobowiązań i kredytów inwestycyjnych po oddaniu 
środka trwałego do użytkowania obciążają wpływają na wynik operacji finansowych.
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Format oraz podstawa sporządzania sprawozdania finansowego. Zasady rachunkowości 
przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego za rok 2021 są zgodne z przepisami 
ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości z późniejszymi zmianami (Dz. U. Nr 76 
z dnia 17 czerwca 2002 roku), zwaną dalej ustawą.
Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się stosując rzeczywiście poniesione na 
ich nabycie ceny, z zachowaniem zasady ostrożności.
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01.01.2021 - 31.12.2021

2021
2 854 565,04

2 854 565,04

3 175 925,69
415 709,65
219 115,69
810 689,21

84 827,75

1 583 624,34
20 289,56

41 669,49

-321 360,65
90 651,95

72 771,38

21 811,49

2 341,18
19 470,31

-252 520,19
98 620,70
10 643,00

87 977,70

0,00
0,00

399 231,44
399 191,44

0,00

40,00
-553 130,93
-108 858,92

-444 272,01

2020
3 994 007,44

3 994 007,44

3 249 564,46
421 966,96
160 863,79
732 885,29

53 374,96

1 813 393,17
13 456,05

53 624,24

744 442,98
77 638,59

45 782,24

55 795,10

0,00
55 795,10

766 286,47
109 664,13

10 643,00

99 021,13

0,00
0,00

355 732,02
355 732,02

0,00

0,00
520 218,58

99 096,20

421 122,38

zł

ASTRO SPÓŁKA  
AKCYJNA

17 880,57 31 856,35
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31.12.2021

2021 2020
9 989 445,14 9 638 114,64

60 000,00 2 500,00

60 000,00 2 500,00

8 793 336,14 8 625 075,64

8 473 949,14 8 625 075,64

8 041 000,00 8 301 983,46

381 867,87 256 439,88

4 000,00 6 000,00

47 081,27 60 652,30

319 387,00 0,00

0,00 0,00

990 000,00 990 000,00

2021
8 539 378,68 8 983 650,69

1 855 529,60 1 855 529,60

7 104 657,78 7 017 055,27

10 851,97 10 851,97

12 611,34 12 611,34

0,00 -333 519,87

-444 272,01 421 122,38

zł

ASTRO SPÓŁKA  AKCYJNA

2020
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0,00 0,00

0,00

0,00

146 109,00

146 109,00

5 349 720,70
0,00

704 652,79

0,00

0,00

0,00

4 638 581,06

0,00

0,00

0,00

0,00

4 638 581,06

838 359,12

2 950 000,00

192 110,62

192 110,62

0,00

0,00

20 539,00

20 539,00

5 338 376,02
0,00

904 305,18

0,00

0,00

0,00

3 593 549,40

0,00

0,00

0,00

0,00

3 593 549,40

182 380,26

2 970 000,00

178 518,93

178 518,93

2 049 400,68 2 231 423,65

0,00 45 012,14

2 049 400,68 2 186 411,51
2 049 400,68 2 186 411,51

6 799 787,16 5 992 839,97

111 805,42 95 095,54

111 805,42 95 095,54

0,00 0,00

0,00 0,00

990 000,00 990 000,00

990 000,00 990 000,00

990 000,00 990 000,00
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4 339,57

4 629 304,07

4 629 304,07

0,00

4 412 296,72
0,00

4 412 296,72

217 007,35

217 007,35

15 763,84

15 339 165,84 15 339 165,84

5 743,54

4 425 806,88

4 425 806,88

0,00

4 324 343,64
0,00

4 324 343,64

101 463,24

101 463,24

8 263,96

14 976 490,66 14 976 490,66

12 318,29 9 834,04

148 780,95 261 991,52

509 330,37 658,69

0,00 72 771,38

0,00 72 771,38
0,00 72 771,38

0,00 0,00

704 652,79 904 305,18

687 994,93 888 727,60

687 994,93 888 727,60
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-553 130,93

73 820,80

87 953,08

0,00

78 220,40

0,00

2 345,52

0,00

0,00

-639 029,93

0,00

520 218,58

45 782,24

106 490,78

0,00

63 656,57

2 345,52

9 756,73

-333 519,87

0,00

424 190,92

80 596,27

zł

Liczba dołączonych opisów: 1 Liczba dołączonych plików: 1
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01.01.2021 - 31.12.2021

2021

8 983 650,69

8 983 650,69

1 855 529,60

1 855 529,60

7 017 055,27

87 602,51
87 602,51

7 104 657,78

87 602,51

10 851,97

zł

10 851,97

2020

8 562 528,31

8 562 528,31

1 855 529,60

1 855 529,60

7 017 055,27

0,00
0,00

7 017 055,27

0,00

10 851,97

10 851,97

ASTRO SPÓŁKA  
AKCYJNA
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12 611,34

12 611,34

87 602,51

421 122,80

421 122,80

421 122,80
podział 421 122,80

0,00
-333 519,87

-333 519,87

333 519,87
podział zysku 333 519,87

0,00
0,00

-444 272,01

0,00
-444 272,01

8 539 378,68

8 539 378,68

12 611,34

12 611,34

-333 519,87

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
-333 519,87

-333 519,87

0,00
0,00

-333 519,87
-333 519,87

421 122,38

421 122,38
0,00

8 983 650,69

8 983 650,69
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zł

2021 2020

-444 272,01
687 222,59
415 709,65

396 951,27

0,00
16 709,88

154 640,25
-90 947,20

-205 841,26
0,00

242 950,58

0,00
0,00

0,00

0,00

640 858,35
640 858,35

0,00

0,00

0,00

-640 858,35

1 153 794,24

653 794,24

500 000,00
640 342,36

223 391,09
20 000,00

396 951,27

513 451,88
115 544,11

101 463,24
217 007,35

421 122,38
591 798,37
421 966,96

346 884,42

0,00
18 499,93

-83 805,31
-77 801,93
-32 945,71

-999,99
1 012 920,75

5 000,00
5 000,00

0,00

0,00

98 864,83
0,00

98 864,83

98 864,83

98 864,83

-93 864,83

0,00

0,00

0,00
828 106,75

481 222,33
0,00

346 884,42

-828 106,75
90 949,17

10 514,07
101 463,24

01.01.2021 - 31.12.2021ASTRO SPÓŁKA  
AKCYJNA



Dodatkowe informacje i objaśnienia - dla jednostki innej

Informacja dodatkowa
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